
 
УТВЕРЖДЕН  

постановлением 

главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район 

от 05 октября  2015  года № 691  

(в редакции постановления от 06.05.2016 №164) 

СПИСОК 

МОЛОДЫХ СЕМЕЙ - УЧАСТНИКОВ ПОДПРОГРАММЫ, 

ИЗЪЯВИВШИХ ЖЕЛАНИЕ ПОЛУЧИТЬ СОЦИАЛЬНУЮ ВЫПЛАТУ 

ПО МУНИЦИПАЛЬНОМУ ОБРАЗОВАНИЮ КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН в 2016 году. 
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                 Данные о членах молодой семьи                     Расчетная стоимость 
жилья   

  Планируемый   
    размер      

  социальной    

   выплаты,     
предоставляем

ый 

молодой семье,  
    всего,      

  тыс. рублей   

 члены   

 семьи   

(Ф.И.О.) 

родственные 

 отношения  

 (супруг,   
 супруга,   

сын, дочь)  

 число,  

 месяц,  

  год    
рождения 

 паспорт гражданина  

     Российской      

     Федерации       
 или свидетельство   

     о рождении      

несовершеннолетнего, 
не достигшего 14 лет 

   данные     

свидетельства 

   о браке    
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 серия,  

 номер   

кем, когда  

 выдан(о)   

серия, 

номер  

 кем,  

когда  
выдано 

 тыс.   

рублей  

про

цен
- 

тов     

 1         2             3            4         5          6         7        8          9        10     11     12        13        14       15      16    

1.  1. 23.09. 

2015 г. 

№659 

21.05. 

2015 г. 

Джафаров Рашид 

Вагиф  Оглы 

 

 

Джафарова Наталья 

Геннадьевна 

 

 

Джафарова Дарина 

Рашидовна 

 

Джафарова Камила 

Рашидовна 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

дочь 

 

 

дочь 

 

          



 

Джафарова Элина 

Рашидовна 

 

дочь 

2.  2 23.09. 

2015 г. 

№659 

07.01. 

2012 г, 

Дмитриев Сергей 

Александрович 

 

Дмитриева Анна 

Станиславовна 

 

 

Дмитриев Максим 

Сергеевич 

 

Дмитриева Ульяна 

Сергеевна 

 

 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

 

 

дочь 

          

3.  7 23.09. 

2015 г. 

№659 

29.12. 

2012 г. 

Писцов Артем 

Сергеевич 

 

 

Писцова Ксения 

Александровна 

 

 

Писцов Андрей 

Артемович 

 

 

Писцов Богдан 

Артемович 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

 

 

 

сын 

          

4.  11 23.09. 

2015 г. 

№659 

04.03. 

2013 г. 

Гридин Василий 

Михайлович 

 

Гридина Светлана 

Александровна 

 

 

Гридин Роман 

Васильевич 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

          

5.  12 23.09. 

2015 г. 

№659 

11.03. 

2013 г. 

Вильд Константин 

Юрьевич 

 

Вильд Евгения 

Викторовна  

супруг 

 

 

супруга 

 

          



 

 

Вильд Герман 

Константинович  

 

 

сын 

6.  14 23.09. 

2015 г. 

№659 

17.05. 

2013 г. 

Поторочин Михаил 

Геннадьевич 

 

 

Поторочина Галина 

Валерьевна 

 

 

Поторочина Карина 

Михайловна 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

дочь 

          

7.  15 23.09. 

2015 г. 

№659 

19.07. 

2013 г. 

Бычихин Андрей 

Вячеславович 

 

 

Бычихина Елена 

Михайловна 

 

 

Бычихин Никита 

Андреевич 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

          

8.  16 23.09. 

2015 г. 

№659 

06.12. 

2013 г. 

Захарова Наталья 

Александровна 

 

Стафеева Анастасия 

Николаевна 

 

Стафеева Арина 

Николаевна 

мать 

 

 

дочь 

 

 

дочь 

          

9.  18 23.09. 

2015 г. 

№659 

22.01. 

2014 г. 

Раисов Уралбай 

Амержанович 

 

Елембаева Ельмира 

Амангельдиновна 

 

 

Раисов Данияр 

Уралбаевич 

 

Раисова Даяна 

Уралбаевна 

 

супруг 

 

 

супруг 

 

 

 

сын 

 

 

дочь 

          



 

10.  19 23.09. 

2015 г. 

№659 

09.02. 

2014 г. 

Шишкин Александр 

Владиславович 

 

 

Шишкина Наталья  

Сергеевна 

супруг 

 

 

 

супруга 

          

11.  20 23.09. 

2015 г. 

№659 

04.03. 

2014 г. 

Терехов Павел 

Андреевич 

 

 

Терехова Оксана 

Андреевна 

 

 

Терехова Евгения 

Павловна 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

дочь 

          

12.  21 23.09. 

2015 г. 

№659 

07.03. 

2014 г. 

Казанцев Евгений 

Валерьевич 

 

 

Казанцева Юлия 

Андреевна 

 

 

Казанцев Виталий 

Евгеньевич 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

          

13.  22 23.09. 

2015 г. 

№659 

22.05. 

2014 г.  

Гончаров Алексей 

Анатольевич 

 

Гончарова Ирина 

Вячеславовна 

 

 

Гончарова Елизавета 

Алексеевна 

 

Гончарова 

Екатерина 

Алексеевна 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

дочь 

 

 

дочь 

          

14.  23 23.09. 

2015 г. 

№659 

22.05. 

2014 г. 

Прожерин Сергей 

Вячеславович 

 

 

Прожерина Ксения 

супруг 

 

 

 

супруга 

          



Алексеевна  

 

 

Прожерин Максим  

Сергеевич 

 

 

 

сын 

15.  24 23.09. 

2015 г. 

№659 

10.07. 

2014 г. 

Цепаева Анна 

Валерьевна 

 

Цепаева Виктория 

Александровна 

мать 

 

 

дочь 

          

16.  26 23.09. 

2015 г. 

№659 

28.07. 

2014 г. 

Кузьмин Евгений 

Леонидович 

 

 

Кузьмина Елена 

Андреевна 

 

 

Кузьмин Станислав 

Евгеньевич 

 

Кузьмина Алисия 

Евгеньевна 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

 

 

дочь 

          

17.  27 23.09. 

2015 г. 

№659 

04.08. 

2014 г. 

Пономарѐв Семѐн 

Андреевич 

 

 

Пономарѐва Алѐна 

Владимировна 

 

 

Пономарѐв Андрей 

Семѐнович 

 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

          

18.  28 23.09. 

2015 г. 

№659 

12.08. 

2014 г. 

Якимова Яна 

Николаевна 

 

 

Рыбакова Варвара 

Никитична 

мать 

 

 

 

дочь 

          

19.  29 23.09. 

2015 г. 

№659 

28.08. 

2014 г. 

Попов Виктор 

Константинович 

 

 

Попова Алѐна 

супруг 

 

 

 

супруга 

          



Александровна 

 

 

Попова Варвара 

Викторовна 

 

 

 

дочь 

20.  30 23.09. 

2015 г. 

№659 

01.09. 

2014 г. 

Голубцов Виктор 

Владимирович 

 

Голубцова 

Анастасия  Львовна 

 

 

Голубцова Ксения 

Викторовна 

 

Голубцов Семѐн 

Викторович 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

дочь 

 

 

сын 

          

21. 4 31 23.09. 

2015 г. 

№659 

16.10. 

2014 г. 

Шеин Сергей 

Михайлович 

 

Шеина Любовь 

Николаевна 

 

 

Шеина Мария 

Сергеевна 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

дочь 

          

22.  32 23.09. 

2015 г. 

№659 

02.11. 

2014 г. 

Шипицын Михаил 

Юрьевич 

 

 

Шипицына Татьяна 

Михайловна 

 

 

Шипицына Ксения 

Михайловна 

супруг 

 

 

 

супруга 

 

 

 

дочь 

          

23.  33 23.09. 

2015 г. 

№659 

01.12. 

2014 г. 

Прохоров Андрей 

Петрович 

 

Прохорова Елена 

Александровна 

супруг 

 

 

супруга 

          

24.  34 23.09. 

2015 г. 

№659 

05.12. 

2014 г. 

Липенко Николай 

Игоревич 

 

 

супруг 

 

 

 

          



Липенко Татьяна 

Владимировна 

супруга 

25.  35 23.09. 

2015 г. 

№659 

06.02. 

2015 г. 

Июдин Володар 

Валерьевич 

 

Июдина Оксана 

Александровна 

 

 

Июдин Данил 

Володарович 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

          

26.  36 23.09. 

2015 г. 

№659 

27.02. 

2015 г. 

Чекунов Михаил 

Юрьевич 

 

Чекунова Олеся 

Рамисовна 

 

 

Чекунов Ярослав 

Михайлович 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

          

27.  37 23.09. 

2015 г. 

№659 

31.03. 

2015 г. 

Кудрявцев Денис 

Анатольевич 

 

Кудрявцева 

Анастасия 

Владимировна 

 

Кудрявцев Арсений 

Денисович 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

          

28.  38 23.09. 

2015 г. 

№659 

13.04. 

2015 г. 

Осипов Владимир 

Валерьевич 

 

Осипова Ирина 

Александровна 

 

 

Осипов Всеволод 

Владимирович 

 

Осипова Олеся 

Владимировна 

супруг 

 

 

супруга 

 

 

 

сын 

 

 

дочь 

          

 


